准号J1910003371405,开户行:

中国银行股份有限公司呼和

浩特市世纪五路支行,声明作

废●李文义,张雪飞夫妇遗失

内蒙古包头市土右旗医院发

的李杰出生医学证明,出生日

期 2006 年 2 月 16 日,声明作

废●呼和浩特市京丰医药有

限公司药品经营许可证副本

丢失,证号:蒙 DA7101904,特

此声明

● 本 人 刘 彦 青 ( 证 件 号

150105196607149037) 因 自 身 原

因将贵公司开具的摩客国际

A3-830号购房款收据遗失,收据

号 1000313,金额 298728 元(大写

贰拾玖万捌仟柒佰贰拾捌元整),

开具内容为:购房收据,在此本人

声明以上收据作废并以此遗失

声明办理相关业务,日后此收据

原件出现,内蒙古爱屋房地产有

限公司有权拒绝办理相关业务,

由此造成的经济纠纷与贵公司

无关,由本人负责●杨佳琪(性别:

女,母亲赵美玲,父亲杨亮)出生于

2017 年 06 月 14 日 16 时 28 分,遗

失 出 生 医 学 证 明, 编 号

Q150039980,声明作废●杨安琪

(性别:女,母亲赵美玲,父亲杨亮)

出生于 2011 年 12 月 13 日 08 时